



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОЧИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.11.2015 № 3095
город Сочи

О внесении изменений в постановление администрации города Сочи от 21 сентября 2015 года № 2704 «О даче согласия на принятие муниципальной собственности движимого имущества и закреплении его на праве оперативного управления за муниципальными учреждениями»

В соответствии с решением Городского Собрания Сочи от 24 июня 2010 года № 50 «Об утверждении Положения о порядке управления муниципальным имуществом города Сочи», на основании письма управления по образованию и науке администрации города Сочи от 28 сентября 2015 года № 01-19/6509 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Сочи от 21 сентября 2015 года № 2704 «О даче согласия на принятие в муниципальную собственность движимого имущества и закреплении его на праве оперативного управления за муниципальными учреждениями» изменения:
 - в пунктах 1-15 приложения слова «Муниципальное образовательное бюджетное учреждение дополнительного образования детей Центр творческого развития и гуманитарного образования г. Сочи» заменить словами «Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Хоста» города Сочи»;
 - в пунктах 16-21 приложения слова «Муниципальное образовательное бюджетное учреждение дополнительного образования детей Центр дополнительного образования для детей «Хоста» г. Сочи» заменить словами «Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Центр дополнительного образования «Хоста» города Сочи»;
 - в пунктах 22-26 приложения слова «Муниципальное образовательное бюджетное учреждение дополнительного образования детей Центр детского и юношеского туризма и экскурсий г. Сочи» заменить словами «Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Центр детского и юношеского туризма и экскурсий» г. Сочи»;
 - в пунктах 27-29 приложения слова «Муниципальное образовательное бюджетное учреждение дополнительного образования детей Центр

2

внепешкольной работы города Сочи» заменить словами «Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Центр внепешкольной работы» города Сочи»;

- в пунктах 30-33 приложения слова «Муниципальное образовательное бюджетное учреждение дополнительного образования детей Центр внепешкольной работы города Сочи» заменить словами «Муниципальное образовательное бюджетное учреждение дополнительного образования станции юных техников города Сочи»;

- в пунктах 42-43 приложения слова «Муниципальное образовательное бюджетное учреждение дополнительного образования детей детско-юношеская спортивная школа № 9 города Сочи» заменить словами «Муниципальное образовательное автономное учреждение дополнительного образования детей детско-юношеская спортивная школа № 9 города Сочи»;

- в пунктах 47-50 приложения слова «Муниципальное образовательное бюджетное учреждение дополнительного образования детей эколого-биологический центр города Сочи» заменить словами «Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Эколого-биологический центр имени С.Ю.Соколова» города Сочи».

2. Управлению информационных ресурсов администрации города Сочи (Змихновский) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Сочи в информационно-коммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Сочи С.П.Юрина.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Сочи

А.Н.Пахомов

